证券代码：600422          证券简称：昆药集团         公告编号：2024-023号

昆药集团股份有限公司

关于控股股东的间接控股股东华润医药集团有限公司

刊发 2023 年业绩公告的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

昆药集团股份有限公司（以下简称“公司”）接控股股东华润三九医药股份有限公

司（以下简称“华润三九”）通知，华润三九的间接控股股东华润医药集团有限公司（以

下简称“华润医药集团”）于 2024 年 3 月 26 日在香港联合交易所有限公司（以下简称

“香港联交所”）刊发了 2023 年业绩公告。

公司投资者如需了解华润医药集团 2023 年业绩公告的详细信息，请查询香港联

交所网站：http://www.hkexnews.hk。

特此公告。

                                昆药集团股份有限公司董事会

                                           2024 年 3 月 27 日

http://www.hkexnews.hk/